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Rakennuttajakumppanisi uuden omakotitalon hankinnassa

Vivola asumisratkaisu on todellinen avaimet käteen -talotoimitus yhdellä sopimuksella - yksilöllisellä arkkitehti- ja sisustussuunnittelupalvelulla!

Vertaile
parhaat lainatostoon taikka remontointiin klikkaamalla tästä!





         


      

  



Asuntomessut käynnissä – Lue arvosteluja kohteestamme


10.07.2016


Asuntomessut ovat käynnissä Seinjoella ja kestävät 8.8.2016 saakka. Kotola kohteemme numero 5 sijaitsee messualuen pohjoispäädyssä, puukerrostalon takana. Tässä linkkejä vierailijoiden blogiteksteihin joissa on kerrottu fiiliksiä kohteestamme. Modernistikodikas Hunajaista Meidänkotiin Siskonpaneelisoppaa Lumikallio Ekojohanna Oikotie Ruukuntekijä      

Lue lisää →




Asuntomessukohteemme myynnissä Seinäjoella


14.06.2016


Pruukinrannan näyttävälle omakotitaloalueelle rakentuu uniikki puuarkkitehtuurin näytöskohde, joka edustaa massiivipuurakentamisen mestarillista veistosta. Solid Kotola on aito puutalo, jossa rakennusmateriaalina CLT-massivipuu. Jos haluat asua ekologisesti, tehokkain neliöin ja oleskella talon pienellä, selkeällä mutta näyttävällä atriumpihalla, joka edustaa myös pihatöiden huolettomuutta, tämä talo on juuri Sinua varten. Messutalo on ensimmäinen yhteensä seitsemän omakotitalon kokonaisuudesta. Tämä asumismalli on […]

Lue lisää →




Omakotitaloja 49-104m2 myynnissä Seinäjoella


13.05.2016


Sopivan kokoisia Kotola taloja myynnissä Seinäjoen Asuntomessualueella Kotola pienomakotitalokonsepti on ensiesittelyssä Seinäjoen Asuntomessualueella kun messuille rakentuu ensimmäinen yhteensä 7 talon kokonaisuudesta. Myynnissä Kotola 49, 80, 91 ja 104 -mallit. Kaikki mallit on mahdollista ostaa myös Solid -varustepaketilla jossa on mm. täysmassiivinen CLT-runko hirsitalon tapaan.

Lue lisää →




Talonäyttely Espoossa SU 7.2.


05.02.2016


Tervetuloa talonäyttelyyn Su 7.2. klo 13-15 osoitteeseen Sinkkitie 9C, Espoo. Esittelemme yksilöllistä Vivolan CLT-pientaloa. Olament on rakentanut alueelle 5 Vivola –kotia. Paikalla edustaja Henry Kolu: 0400 931596.

Lue lisää →




Myynnissä täysvarusteltuja PREMIUM koteja Espoossa


01.12.2015


Valmiiksi suunniteltuja Premium -puutaloja tulossa myyntiin OKT 128m2 ja paritalo 2x127m2

Lue lisää →




Myyjän paikka auki!


26.08.2015


Kasvavan kysynnän vuoksi haemme Uudellemaalle myyjää, jolla on kokemusta omakotitalojen myynnistä. Kiinteistönvälitys -kokemus on myös eduksi. Vivola-myyjän tehtäväkenttä on monipuolinen ja palkitseva. Työtehtäviin kuuluu asiakkaiden kontaktointi, asiakassuhteiden ylläpito, luonnossuunnittelun myynti, tarjouslaskenta- ja tarjousten esittelyt, omakotitalojen myynti sekä muut myyntiin liittyvät ja myyntiä tukevat tehtävät. Tarjoamme haastavan ja mielenkiintoisen työn kasvuyrityksessä. Lupaamme, että pääset suoraan vastaamaan […]

Lue lisää →
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